



Hemsedal skole

Referat 18.03.24 - Hemsedal Skole (1.-10.klasse)

	Møte nr.	3		
	<i>FAU Hemsedal Skule.</i>			
		TID	18:00-20:00	
MØTESTAD	Hemsedal Skole - Hjerterommet			
MØTTE:	Even, Martina, Jenny, Jørgen, Ingunn, Britt Marie, Yngve, Karolina, Evelina, Marthe, Stian, Andreas, Odd, Marianne			
FORFALL	7trinn og 9trinn			
NESTE MØTE	3.kvartal 2024	REFERENT	Marthe	

SAK		Ansvar
20b/2324 5 min	Godkjenning av agenda Agenda har blitt lagt på teams.	Stian Rygg
21b/2324 10 min	Diverse saker rundt bordet Referat fra 24.01. B-trinn er lagt inn, mens U-trinn mangler. Varmmat SFO. Spørsmål fra foreldrene hvorfor det ikke pr nå er mulig å varme mat. Manglende personell er grunnen til at dette ikke kan gjennomføres. Rengjøring og forflytning er også en av grunnene. Skolen ser videre på dette og kommer tilbake med en tilbakemelding på hva som kan gjøres videre.	
22b/2324 15 min	Vedtakter SFO Er sendt ut i Visma med endring til de som har barn i SFO. FAU stiller seg bak forslaget som er sendt ut. Vesentlige forslag til endringer i vedtektene Forslag til endring er 12 barn pr voksen. Skolen ønsker 15 barn pr voksen. Halve dager til timebasert	Ingunn Blom-Hagen
	Felles saker	
23F/2324 10 min	Elevundersøkelsen/ Skolemiljø Gjennomføres hvert år på 7- og 10ende trinn. 7trinn scoret høyt på trivsel, men også på mobbing.	Ingunn Blom-Hagen

	<p>27,6 % i klassen har opplevd mobbing, mot 12,8% på landsbasis. Dette ble umiddelbart tatt tak i. Felles møte med barn og foreldre med oppgaver / Stian var med fra FAU. Opplevdes som positivt fra foreldre og elever. De andre tallene ligger jevnt med gjennomsnittet.</p> <p>10trinn hadde gode resultater og scorer høyt på skolemiljø, trivsel og læring.</p> <p>Resultatene kan leses her; https://analysebrettet.udir.no/grunnskole-elevundersokelsen-indikatorer</p>	
<p>24F/2324</p>	<p>17.mai - informasjon ifra komiteen Irene (leder i 17mai komiteen) informerer om årets 17-mai feiring.</p> <p>Felles skole gjør at det er 1stk fra b-trinn, m-trinn og u-trinn + leder fra komiteen + 2 fra kommunen som skal lage "nye" rutiner. Det skal sitte en representant fra hvert trinn i komiteen. (Hvert år bør det velges en ny rep. som skal sitte i 17mai komiteen)</p> <p>Forslag om fordeling av oppgaver;</p> <p>2klasse: Pynte Trøimshallen 16mai – dele ut program i Trøimshallen – rydde Trøimshallen / ca 10stk</p> <p>5kasse: Organisere barnetoget ved start (skilting), flytte lydustyr, stenge veiene i sentrum under toget / ca 10stk</p> <p>7klasse: mat og servering + organisering</p> <p>10klasse: Hente og levere sceneelementer på Storefjell, sperre bak Trøimshallen, Flaggborg / ca 10stk</p> <p>Skolen: Underholdning Bygdeheimen (velger en klasse som skal ha ansvar for dette) 10.kl tale de eldre + roseutdeling Beste klasse i toget Flaggborg og belter</p> <p>Leker: Rullerer fra år til år - i år er det sykkelgruppa</p> <p>Innspill fra FAU Ønskelig å ha arrangementet på skolen. Feks kan det åpnes opp større deler av skolen.</p> <p>7klasse skal gå gjennom permen og starte planlegging.</p>	<p>Irene Markegård</p>

		FAU tar en evaluering etter 17mai.	
25F/2324		Felles midler Hva kan vi bruke de 10 000 kr vi fikk fra Anlegg øst. Saken tas med videre til neste møte.	
26F/2324		Orientering om Foreldre skole samarbeid. Stian og Andreas fra FAU sammen med Marianne (Sosiallærer) og Gøril (Miljøterapeut) har hatt møte om å lage et samarbeid mellom skole og foreldre for å skape et godt foreldremiljø pr trinn. Forslag om felles aktivitet to ganger i året. Forskjellige aktiviteter pr trinn, men at dette settes så det skal være overkommelig. Feks fadderordning, klasseklubb. Ønskelig at dette kommer inn i et årshjul. FAU venter på tilbakemelding fra skolen ang dette.	
26F/2324		Sansehage/kjøkkenhage Stian har hatt kontakt med en fra Bygdaheimen som brenner for dette. Ønskelig med en representant fra skolen. Ønsker også en rep fra FAU (Yngve), helse og Bygdaheimen.	
		Motto Hemsedal Skole Forslag om motto til Hemsedal Skole. Ingunn la frem ulike forslag fra lærerne. Ønskelig at det skal være kort og forklarende. Ønskelig med elevmedvirkning fra FAU.	
Forklar ing			
F	Fellessaker.		
B	Barnetrinn		
U		Ungdomstrinn. Ingen innspill fra foreldregruppa.	